



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Úvodní kurz moderního japonského jazyka pro filology – část 1[image: ]
	



	
		
Úvodní kurz moderního japonského jazyka pro filology – část 1

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MATELA, Jiří a Miki UDRŽALOVÁ. Úvodní kurz moderního japonského jazyka pro filology – část 1. 234 s. 2020.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1723337,
   author = {Matela, Jiří and Udržalová, Miki},
   keywords = {Japanese course textbook},
   language = {jap},
   title = {Úvodní kurz moderního japonského jazyka pro filology – část 1},
   year = {2020}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1723337
AU  - Matela, Jiří - Udržalová, Miki
PY  - 2020
TI  - Úvodní kurz moderního japonského jazyka pro filology – část 1
KW  - Japanese course textbook
N2  - Učební materiál je vázán na výuku kurzu Japonský jazyk I na FF MU, zahrnuje 5 lekcí výkladu lexikálních, frazeologických a gramatických prostředků moderní japonštiny. Jedná se o "živý" materiál, využívaný v praxi jako separátní lekce.
ER  - 



				MATELA, Jiří a Miki UDRŽALOVÁ. \textit{Úvodní kurz moderního japonského jazyka pro filology – část 1}. 234 s. 2020.

				



			Základní údaje
	Originální název	Úvodní kurz moderního japonského jazyka pro filology – část 1
	Název česky	Úvodní kurz moderního japonského jazyka pro filology – část 1
	Název anglicky	Introductory course of modern Japanese language for philology majors – Part 1
	Autoři	MATELA, Jiří a Miki UDRŽALOVÁ.
	Vydání	 234 s. 2020. 


			Další údaje
	Originální jazyk	japonština
	Typ výsledku	Učebnice
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	japonština kurz učebnice
	Klíčová slova anglicky	Japanese course textbook
	Změnil	Změnil: Mgr. Jiří Matela, M.A., Ph.D., učo 365342. Změněno: 9. 1. 2021 14:14.

	Anotace
	Učební materiál je vázán na výuku kurzu Japonský jazyk I na FF MU, zahrnuje 5 lekcí výkladu lexikálních, frazeologických a gramatických prostředků moderní japonštiny. Jedná se o "živý" materiál, využívaný v praxi jako separátní lekce.

	Anotace česky
	Učební materiál je vázán na výuku kurzu Japonský jazyk I na FF MU, zahrnuje 5 lekcí výkladu lexikálních, frazeologických a gramatických prostředků moderní japonštiny. Jedná se o "živý" materiál, využívaný v praxi jako separátní lekce ve formátu .pdf.

	Anotace anglicky
	The textbook is related to the course of elementary Japanese at the Faculty of Arts, Masaryk University. It covers 5 lessons of vocabulary, grammar and phraseology of modern Japanese. It is a "live" material used as separate lessons in .pdf format.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 10:11



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 10:11
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










